

GMINA POTWORÓW
ul. Radomska 2A
26-414 Potworów
tel./fax: 48-67-13-046, tel. 48-67-13-048
NIP: 601-00-85-604

RGK.IV.271.6.2017/ZP

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zadania: **Zakup energii elektrycznej**

Nr sprawy: **RGK.IV.271.6.2017/ZP**

Gmina Potworów, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w e-mailu (data wpływu: 16.05.2017 r., godz. 11:33) z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udziela następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie wymienionej w zapytaniu.

Zapytanie nr 2

Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zamawiający informuje, że procedura zmiany Sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny.

Zapytanie nr 3

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Zamawiający podaje dane dotyczące obecnego sprzedawcy energii elektrycznej: RWE Polska S.A. Sprzedaż Energii, ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa.

Zapytanie nr 4

Na terenie jakiego OSD znajdują się PPE?

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Zamawiający informuje, że PPE znajdują się na terenie Operatora Systemu Dystrybucyjnego: PGE Dystrybucja S.A. Oddział z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej.

Zapytanie nr 5

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Która ze stron postępowania będzie odpowiedzialna za wypowiedzenie obecnie obowiązujących umów oraz za zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktu poboru objętego przedmiotowym postępowaniem?

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Zamawiający informuje, że obecnie obowiązujące umowy wymagają jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Zamawiający dokona rzeczowej czynności wypowiedzenia we własnym zakresie.

Zapytanie nr 6

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź na zapytanie nr 6

Zamawiający podaje, iż przyjął jedno-miesięczny okres rozliczeniowy, który jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

Zapytanie nr 7

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na zapytanie nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość rozliczeniową.

Zapytanie nr 8

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedź na zapytanie nr 8

Zamawiający informuje, że układy pomiarowo-rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA.

Zapytanie nr 9

W § 33 pkt. 7 SIWZ Zamawiający wymaga przedstawienia Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z lokalnym OSD. Informujemy, iż zapisy jakie znajdują się w Generalnej Umowie Dystrybucyjnej nie zezwalają na udostępnianie umowy osobom trzecim do wglądu. W związku z tym Wykonawca zwraca się prośbą o wykreślenie przedmiotowego wymogu. Jednocześnie Wykonawca złoży pisemne oświadczenie, iż na dzień składania ofert posiada Generalną Umowę Dystrybucyjną z lokalnym OSD, na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD

Odpowiedź na zapytanie nr 9

Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia Oświadczenia, iż posiada Generalną Umowę Dystrybucyjną z lokalnym OSD, na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej.

Zapytanie nr 10

Czy Zamawiający będzie wymagał zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami §81 SIWZ? Jeśli tak to wnosimy o jednoznaczne ustalenie jego wysokości, ponieważ będzie miało ono wpływ na realizację zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie nr 10

Zamawiający zgodnie z **§ 84 SIWZ** nie wymaga od Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zapis § 81 SIWZ został zamieszczony omyłkowo i nie wnosi istotnych postanowień zawartych w **Dziale XX Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania Umowy (patrz: § 84 SIWZ)**.

WÓJT GMINY

Marek Klimek

.....
Kierownik Zamawiającego